
OBEC LHOTKA KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 12

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 980 000,00 100 838,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 080 838,00

000000000 1113 235 000,00 -14 213,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           2) 220 787,00

000000000 1121 850 000,00 92 768,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 942 768,00

000000000 1211 2 100 000,00 21 700,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 2 121 700,00

000000000 1382 0,00 128,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr5) 128,00

000000000 1511 220 000,00 25 891,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       6) 245 891,00

4 385 000,00 227 112,00 4 612 112,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 36 000,00 8 556,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 44 556,00

000000000 2132 68 000,00 1 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 8) 69 000,00

104 000,00 9 556,00 113 556,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *

Změny za paragraf celkem 4 489 000,00 236 668,00 4 725 668,00

PŘÍJMY celkem 5 999 912,00 236 668,00 6 236 580,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5339 0,00 5 000,000000 3111 000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizací9) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5194 11 000,00 1 526,000000 3399 000 Věcné dary                                                  10) 12 526,00

11 000,00 1 526,00 12 526,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 10 000,00 -2 330,000000 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            11) 7 670,00

10 000,00 -2 330,00 7 670,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5154 50 108,00 2 330,000000 3613 000 Elektrická energie                                          12) 52 438,00

50 108,00 2 330,00 52 438,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 295 000,00 -653,000000 3722 000 Nákup služeb j.n.                                           13) 294 347,00

295 000,00 -653,00 294 347,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5169 247 000,00 653,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 247 653,00

247 000,00 653,00 247 653,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *

Změny za paragraf celkem 613 108,00 6 526,00 619 634,00

VÝDAJE celkem 6 239 510,00 6 526,00 6 246 036,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 737 030,00 -230 142,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              15) 506 888,00

737 030,00 -230 142,00 506 888,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 737 030,00 -230 142,00 506 888,00

FINANCOVÁNÍ celkem 239 598,00 -230 142,00 9 456,00

Zpracoval: Bc. Vosičková Kateřina    dne: 31.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Schváleno starostou v jeho kompetenci STAROSTA/11/2019                                            dne 31.12.2019.


